
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
16 
10 
7 

23 
17 

Nom complet 
BENJAMIN ADAM 
MEVIN KICHENAMA 
NATHANAEL CAILASSON 
STEVEN MORON 
MOHAMMAD HACAN BADAT 

Catégorie 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 
NATIONALE 

Tours 
19 
19 
19 
19 
19 

Diff. 

0.145 
16.932 
17.109 
24.043 

Écart 

0.145 
16.787 

0.177 
6.934 

Tps total 
13:21.304 
13:21.449 
13:38.236 
13:38.413 
13:45.347 

Meilleur tps 
41.920 
41.815 
42.575 
42.470 
42.762 

Dans tour 
12 

4 
6 
6 
9 

Nat/State 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.145 

Vit. moy.  

83,824 

Meilleur tps/tour 

41.815 

Meilleure vit. 

84,544 

Meilleur tour 

10 - MEVIN KICHENAMA 
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Responsable du chronométrage Orbits 
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Licence pour: Karting Club Bourbon 

1ère Manche Champ. Karting 2022 
NATIONAL 

National - Finale 

Course (19 Tours) Démarré à 15:07:07 

Circuit de la Jamaïque 0,982 Km 

14/08/2022 15:00 


